Think ahead.
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Tork Sivi ve Sprey Sabun Dispenseri

Elevation Dizaynli Tork Sivi ve Sprey Sabun Dispenseri, verimlilige énem verilen, ziyaretci sayisi ylksek seviyede
olan konumlar i¢in uygundur ve muhtrll siselerde sunulan genis bir Tork cilt bakim GrUnleri yelpazesi ile
birlikte kullanilabilir. Elevation dispenserler, misafirlerinizin aklinda kalici bir izlenim yaratan purtzsiz, fonksiyonel,
modern bir tasarima sahiptir.

. Herkes icin: Uclinci taraf sertifikasiyla kanitlanmis* kullanimi kolay tasarimi, cocuklar ve yaslilar dahil
tdm kullanicilara iyi bir el hijyeni sunar.

e Sertifikall zahmetsiz temizlik ve sezgisel yeniden doldurma ile zamandan tasarruf saglar

Baslk

Herkes icin: UctincU taraf sertifikastyla kantlanmis* kullanimi kolay tasanmi, cocuklar ve yaslilar dahil tm kullanicilara iyi bir el hijyeni sunar.

“lsve¢ Romatizma Demegi tarafindian onaylanmisti; Design for All (Herkes Igin Tasanm) kosullanna uygun olarak test ediimisti; 2011'de Swedish Design Research Joumal'da (Isve¢ Tasanm

Arastirmalan Dergisi) yayinlanmistir:
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Urtin ve sevkiyat
bilgileri oY

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yiikseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim

Uyumlu drtnler

420601
Tork Dus Kremi
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Sistem
S11, 81

Geniglik
11.4cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540355055
Carton

1

518.6 g
308 mm
118 mm
121 mm
3779

4.4dm3

Materyal
Plastik

Yukseklik
29.6 cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540355062

Carton

12 (12 CON)

6.7 kg
626 mm
366 mm
256 mm
4.5 kg

58.65 dm3

Boy
11.2cm

Renk
Siyah

Palet
(PAL)

7322540374780

324 (27 TRP)
9

&

180.55 kg
2028 mm
1200 mm
800 mm
122.15 kg

1.58 m3



